
6. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 22.06.2025

Protokoll Seite: 1

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Greta Becker 2016 SG Bayer 00:22,63
2. Lina Sender 2016 SG Bayer 00:22,87
3. Svea Schumacher 2016 ASV Wuppertal 00:23,14
4. Marie Hillmann 2016 SG Bayer 00:23,66
5. Hanna Schmidt 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:23,75
6. Luisa Graumann 2016 SG Bayer 00:24,80
7. Merle Truxius 2016 SG Bayer 00:24,89
8. Aminata Gaye 2016 SG Bayer 00:25,98
9. Lea-Marie Münch 2016 SG Bayer 00:26,24
10. Lara Uzboyali 2016 SG Bayer 00:27,28
11. Manka Fee 2016 SG Bayer 00:27,51
12. Frieda Fey 2016 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:27,75
13. Anastasia Piatak 2016 ASV Wuppertal 00:33,10
14. Antonia D'Aquino 2016 SG Bayer 00:35,15
15. Nele Kämper 2016 SG Bayer 00:47,97
16. Chiara Lau 2016 SG Bayer 00:49,77
17. Maryam Khallouki 2016 ASV Wuppertal 01:45,51

Jahrgangswertung 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Yasmeen Adam 2017 SG Bayer 00:21,97
2. Sophie Rüttger 2017 ASV Wuppertal 00:22,04
3. Mia Seemann 2017 SG Bayer 00:26,92
4. Philimena Margolf 2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,83
5. Anouk Elisabeth Prinz 2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,84
6. Ana Maricic 2017 SG Bayer 00:31,32
7. Frieda Schäfer 2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,13
8. Feline Marie Piel 2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,96
9. Alma Lou Steinbrecher 2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,60
10. Efnem Arslan 2017 ASV Wuppertal 00:43,92
11. Hanna Korten 2017 SG Bayer 00:45,17
12. Anna Hilger 2017 SG Bayer 00:46,79
13. Anna Wüst 2017 SG Bayer 00:57,99
14. Meyra Moumin 2017 SG Bayer 00:58,44
15. Emma Felten 2017 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:58,45
16. Ana Peulic 2017 SG Bayer 01:02,28

nicht am Start
Frieda Schmidt 2017 SG Bayer

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Natalia Moskwa 2018 SG Bayer 00:25,93
2. Lene Bruha 2018 SG Bayer 00:29,23
3. Leni-Marie Kaiser 2018 SG Bayer 00:30,95
4. Greta Stieben 2018 SG Bayer 00:31,88



6. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 22.06.2025

Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2018

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Leni Ucke 2018 SG Bayer 00:32,39
6. Nele Truxius 2018 SG Bayer 00:32,76
7. Lucia Mafalda Ramirez Eisert 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,34
8. Paula Nerger 2018 SG Bayer 00:34,36
9. Luisa Schmiedel 2018 SG Bayer 00:34,93
10. Edda vom Bauer 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,39
11. Emma Oppermann 2018 SG Bayer 00:36,46
12. Agatha Reißer 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,81
13. Finja Drees 2018 SG Bayer 00:37,07
14. Enisa Taskin 2018 SG Bayer 00:38,00
15. Palina Penzin 2018 SG Bayer 00:39,11
16. Leni Fritsch 2018 ASV Wuppertal 00:40,69
17. Mira Schröder 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:41,95
18. Elina Ohl 2018 SG Bayer 00:44,92
19. Marlene Möller 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:46,61
20. Lotte Brettschneider 2018 SG Bayer 00:47,64
21. Jospehine Scheerer 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:52,58
22. Meva Bayram 2018 SG Bayer 00:54,03

nicht am Start
Ariana Kremer 2018 ASV Wuppertal
Hannah Schwark 2018 SG Bayer

Jahrgangswertung 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Hannah Rüttger 2019 ASV Wuppertal 00:35,76
2. Maya Saremi 2019 SG Bayer 00:55,13
3. Rebecca Prüschenk 2019 SG Bayer 00:59,29
4. Menisa Wrobel 2019 ASV Wuppertal 00:59,94
5. Victoria Gleser 2019 SG Bayer 01:15,54

nicht am Start
Jette Holzhauer 2019 SG Bayer

Jahrgangswertung 2020
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Thea Hesseling 2020 SG Bayer 00:47,85
2. Lilya Abidi 2020 SG Bayer 00:49,14
3. Emma Grunau 2020 SG Bayer 00:53,45

Finale Aufstellung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Natalia Moskwa 2018 SG Bayer 00:25,93
2. Lene Bruha 2018 SG Bayer 00:29,23
3. Leni-Marie Kaiser 2018 SG Bayer 00:30,95



6. Wuppertalentiade
in Wuppertal am 22.06.2025

Protokoll Seite: 3

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Finale Aufstellung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Greta Stieben 2018 SG Bayer 00:31,88
5. Leni Ucke 2018 SG Bayer 00:32,39
6. Nele Truxius 2018 SG Bayer 00:32,76
7. Lucia Mafalda Ramirez Eisert 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,34
8. Paula Nerger 2018 SG Bayer 00:34,36
9. Luisa Schmiedel 2018 SG Bayer 00:34,93
10. Hannah Rüttger 2019 ASV Wuppertal 00:35,76
11. Edda vom Bauer 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,39
12. Emma Oppermann 2018 SG Bayer 00:36,46
13. Agatha Reißer 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,81
14. Finja Drees 2018 SG Bayer 00:37,07
15. Enisa Taskin 2018 SG Bayer 00:38,00
16. Palina Penzin 2018 SG Bayer 00:39,11
17. Leni Fritsch 2018 ASV Wuppertal 00:40,69
18. Mira Schröder 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:41,95
19. Elina Ohl 2018 SG Bayer 00:44,92
20. Marlene Möller 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:46,61
21. Lotte Brettschneider 2018 SG Bayer 00:47,64
22. Thea Hesseling 2020 SG Bayer 00:47,85
23. Lilya Abidi 2020 SG Bayer 00:49,14
24. Jospehine Scheerer 2018 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:52,58
25. Emma Grunau 2020 SG Bayer 00:53,45
26. Meva Bayram 2018 SG Bayer 00:54,03
27. Maya Saremi 2019 SG Bayer 00:55,13
28. Rebecca Prüschenk 2019 SG Bayer 00:59,29
29. Menisa Wrobel 2019 ASV Wuppertal 00:59,94
30. Victoria Gleser 2019 SG Bayer 01:15,54
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